
UCHWAŁA NR XLVI/421/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych dróg zamiejskich, wewnętrznych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2016r. Dz. U. Nr 446 ze zm.) i art.7 ust.2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
z 2016r. Dz.U. Nr 1440 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych zamiejskie drogi wewnętrzne, wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych  w załączniku nr 1 oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 1772



 

 

 

 

WYKAZ DRÓG ZAMIEJSKICH 

Lp Kl Nazwa 

drogi 

Przebieg 

od: 

Długość 

w km 

Pow. 

w tyś. 

m2 

 

Obręb, nr ew. działki 

1 L Nr 6 Od drogi 

woj. nr 

160 do 

dz. 360 

obręb 

Rąpin 

0,325 3,000 14-574 

       

       

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/421/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1772



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/421/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1772


		2017-08-24T10:10:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




